
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 17.04.2023 № 181-п 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Приволжского муниципального района от 23.01.2023 № 17-п  

«О Порядке предоставления и распределения субсидий бюджетам 

поселений Приволжского муниципального района в целях 

софинансирования расходных обязательств, возникающих при 

выполнении полномочий органов местного самоуправления 

поселений по вопросам местного значения поселений»   

 

В соответствии со ст. 154 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, решением Совета Приволжского муниципального района от 

12.09.2013 №58 «Об утверждении положения о порядке предоставления и 

расходования иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений 

Приволжского муниципального района из бюджета Приволжского 

муниципального района», администрация Приволжского муниципального 

района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Приволжского 

муниципального района от 23.01.2023 № 17-п «О Порядке предоставления 

и распределения субсидий бюджетам поселений Приволжского 

муниципального района в целях софинансирования расходных 

обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов 

местного самоуправления поселений по вопросам местного значения 

поселений» (далее - Постановление) следующие изменения и дополнения: 

1.1.  Пункт 6 Приложения к Постановлению после строки «-на 

осуществление расходов по устройству уличного освещения и оплату 

потребленной электроэнергии» дополнить строкой следующего 

содержания «-прочие мероприятия». 

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

Приволжского муниципального района и опубликовать в информационном 

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского 

муниципального района». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника финансового управления Е.Л.Частухину. 



2 

 

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.  

 

Глава Приволжского                                                                                                                         

муниципального района                                                    И.В.Мельникова 


